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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/wiertlo-do-drewna-fi-22mm-dI-152mm-plaskie-wf7639000-p-241210.html

Wiertto do drewna fi 22mm dt 152mm

ptaskie WF7639000

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Materiat do obrébki: Drewno

Srednica [mm]: 22

Do betonu: Nie

Nadaje sie do drewna: Tak
Odpowiednie do kamienia: Nie

System mocujacy: Uchwyt szeSciokatny
Do stali: Nie

Odpowiednie do metali niezelaznych: Nie
Nadaje sie do tworzyw sztucznych: Tak
Gtebokos$¢ wiercenia [mm]: 152

Do stali szlachetnej: Nie

18,42 zt

14,97 zt
7639000
4006885763906
WOLFCRAFT
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